Team IT  $              85,484,000   $           16,241,960   $                 101,725,960  

JIT  $           154,815,290   $           29,414,905   $                 184,230,195  

Promedio  $           106,024,963   $           20,144,743   $                 126,169,706  

El presupuesto a ejecutar para la presente contratación es de CIENTO VEINTISEIS MILLONES CIENTO 
SESENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SEIS PESOS M.L.C. ($126.169.706), IVA Incluido. Se realizará un 
único pago correspondiente el valor de los equipos. El total es resultado del promedio del estudio de mercado 
realizado. 

7. CDP 

Disponibilidades presupuestales Nº 291 del 11 de marzo de 2025, 1.5.08.01.2.1.2.01.01.003.01.032